
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 

 

Narva-Jõesuu         08.09.2017 nr 7 

 

 

Jaoskonnakomisjonide moodustamine 
ja liikmete nimetamine 
 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste seaduse § 23
3
 alusel ning arvestades linna 

valimiskomisjoni esimehe ettepanekut, Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon  
 
otsustab:  
 

1. Moodustada 15.10.2017 Narva-Jõesuu Linnavolikogu valimise korraldamiseks 

valimisjaoskonna nr 1 jaoskonnakomisjoni ning nimetada esimehe ja liikmed alljärgnevalt: 

1.1. Tiina Tamberg - esimees  

1.2. Urve Oras 

1.3. Sirje Neeme 

1.4. Aime Zahharov 

1.5. Alar Neeme 

1.6. Bogdan Karu 

1.7. Maaja Zahharašvili 

 

Nimetada asendusliikmeteks, kes komisjoni volituste ajal määratud järjekorras asuvad nende 

komisjoni liikmete asemele järgmised isikud: 

1.8. Jegor Tšumakov 

1.9. Oleg Janis 

 
2. Moodustada 15.10.2017 Narva-Jõesuu Linnavolikogu valimise korraldamiseks 

valimisjaoskonna nr 2 jaoskonnakomisjoni ning nimetada esimehe ja liikmed alljärgnevalt: 

2.1. Tiina Luts - esimees  

2.2. Niina Viholainen 

2.3. Aili Koppe 

2.4. Anne Terner-Boiko 

2.5. Olga Tarkanovskaja 

2.6. Kairi Kaljurand 

2.7. Ilme Pilden 

 

Nimetada asendusliikmeteks, kes komisjoni volituste ajal määratud järjekorras asuvad nende 

komisjoni liikmete asemele järgmised isikud: 

2.8. Vadim Maksimov 

2.9. Krislin Ujok 

 

3. Moodustada 15.10.2017 Narva-Jõesuu Linnavolikogu valimise korraldamiseks 

valimisjaoskonna nr 3 jaoskonnakomisjoni ning nimetada esimehe ja liikmed alljärgnevalt: 

3.1. Natalja Rodionova – esimees 

3.2. Liidia Kaasik 

3.3. Leokadia Vorobjova 



3.4. Tiiu Tuuder 

3.5. Maarika Johannes 

3.6. Evald Teetlok 

3.7. Erika Pällo 

 

Nimetada asendusliikmeteks, kes komisjoni volituste ajal määratud järjekorras asuvad nende 

komisjoni liikmete asemele järgmised isikud: 

3.8. Sulev Sarv 

3.9. Irina Doroš 

 

4. Kui huvitatud isik leiab, et Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni otsuse või toiminguga 

rikutakse tema õigusi, võib ta esitada kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduses sätestatud korras. 

 

5. Otsus jõustub allakirjutamisega.  

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marina Sorgus 

valimiskomisjoni esimees     


